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Vastavalt  Tartu  linna  üldplaneeringule  tuleb  puhkemetsade  kohta  koostada  pikaajaline  (10  a) 

metsamajanduslike tööde kava, milles metsa majandamine peab olema allutatud üldplaneeringuga 

määratud juhtfunktsioonile. Kava projekt tuleb kooskõlastada kohaliku omavalitsusega ning see 

peab  enne kinnitamist  saama  linnalt  heakskiidu. Omavalitsus  kaasab projekti  kooskõlastamisel 

kogukonna, kellega tehakse kava koostamisel koostööd.

Tartu  Linnavalitsus  otsustas  27.  juulil  2023.  a  avalikustada  linna  kodulehel  Tähtvere 

puhkemetsade majandamise kava projekti aastateks 2024-2032. Avalikustamise tulemusel laekus 

kava  kohta  ettepanekuid  neljalt  organisatsioonilt,  kahelt  eraisikult  ja  Eesti  Maaülikoolilt. 

Koostöös linnaga kujundas Riigi Metsamajandamise Keskus (RMK) laekunud ettepanekute osas 

seisukohad, mis RMK edastas ettepanekute tegijaile. Avaliku väljapaneku tulemustel on võrreldes 

esialgse  lahendusega uuendusraie ära  jäetud 2,8 hektaril, uuendusraie asendatud valikraiega 5,3 

hektaril,  lisandunud uuendusraie metsa  halva  sanitaarse  seisukorra  tõttu  1,3  hektarit,  et  tagada 

Tallinn-Tartu  kiirtee  taristu  säilimine  ja  ohutus.  Seisukohavõttude  selgitusena  lisas  RMK 

üldisema  ülevaate  puhkemetsa  kava  koostamise  alustest  ja  ka  omapoolse  arusaama  püsimetsa 

majandamisest.

Tartu linna üldplaneering sätestab puhkemetsade osas muuhulgas järgmist: 

Üldplaneeringuga kehtestatakse nende metsade osas nõue, et 10-aastane uuendusraie maht on kuni 

4% puhkemetsade pindalast;

raied planeeritakse maastikku sobitatud lankidena;

metsa raiumisel alustatakse metsast, mis on vanemad või mille tervislik seisund on halb;

raielangid sobitatakse maastikku vältides suurte avatud vaadete tekkimist;

lageraie lankidega ei ületata väljakujunenud metsaradasid ja teid;

uuel langil ei alustata raiega enne, kui kõrvaloleval langil kasvab ca 1 meetri kõrgune noor mets 

teede  ja  radade ääres  jäetakse  lageraie  langile  tavapärasest  rohkem säilikpuid  (20-70  tk/ha) või 

säilikpuude suuremaid gruppe;

uus mets pannakse lankidel kasvama hiljemalt kahe aasta jooksul pärast raiet;

noortes ja keskealistes metsades tehakse hooldusraiet vastavalt metsade vajadustele;

eriolukordade,  tormi-  ja  muude  oluliste  metsakahjustuste  tõttu  tekkivatest  töödest  teavitab 

metsaomanik Tartu linna eraldi ning need võivad tuua kavandatud töödesse muudatusi.

 

Linnavalitsus on seisukohal, et üldplaneeringuga seatud nõuded puhkemetsa majandamise kavale 

on täidetud, kogukonnaga on tehtud piisavalt koostööd ning kava tuleb kooskõlastada.

https://gis.tartulv.ee/portal/apps/webappviewer/index.html?

id=c92f2a4d9019424fbb006453876ef7ac
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